[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

Повестка дня № 51

Внеочередное заседание Совета депутатов

17.06.2024 года                            14-00           				здание администрации, кабинет главы администрации

1.  О формировании бюджетного прогноза Котельского сельского поселения на долгосрочный период
Докладчик: Шарова Елена Михайловна

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2023 года №250 «О бюджете Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Докладчик: Шарова Елена Михайловна

3.  О внесении изменений в решение Совета депутатов от  22.09.2022 года № 196 «О передаче части полномочий по осуществлению подготовки проектов генерального плана, правил землепользования и застройки и внесения изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки МО «Котельское сельское поселение» муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
Докладчик: Шарова Елена Михайловна

4. Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
Докладчик: Жадан Александр Сергеевич

5. О назначении выборов депутатов Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
Докладчик: Макарова Елена Степановна

6. Об утверждении старост в дер. Маттия и дер. Савикино
[bookmark: _GoBack]«О внесении дополнений в решение совета депутатов от 01.12.2023 года № 249 «Об утверждении старост сельских населенных пунктов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области»
Докладчик: Макарова Елена Степановна

Глава Котельского  сельского поселения				Н.А. Таршев
image1.jpeg